
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,287 31,780 344 882 -538 1,781 1,893 -112 -650 27,690

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,674 29,562 32,112 34 80 -46 103 100 3 -43 27,570

2 61,596 29,509 32,087 29 94 -65 63 76 -13 -78 27,549

3 61,210 29,313 31,897 32 72 -40 310 656 -346 -386 27,483

4 61,267 29,354 31,913 35 76 -41 403 305 98 57 27,616

5 61,192 29,307 31,885 17 92 -75 114 114 0 -75 27,621

6 61,160 29,311 31,849 29 72 -43 100 89 11 -32 27,622

7 61,163 29,322 31,841 30 65 -35 155 117 38 3 27,636

8 61,147 29,327 31,820 23 64 -41 119 94 25 -16 27,638

9 61,158 29,335 31,823 34 50 -16 113 86 27 11 27,667

10 61,126 29,312 31,814 20 69 -49 110 93 17 -32 27,680

11 61,110 29,313 31,797 33 69 -36 107 87 20 -16 27,695

12 61,067 29,287 31,780 28 79 -51 84 76 8 -43 27,690

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成31年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

世帯数

61,067

人口 自然動態 社会動態

総増減


